



HASSAS BİRİMLER  
İZLEME VE DEĞERLENDİRME  
RAPORU

2023

Kurumsal Gelişim ve Planlama  
Koordinatörlüğü

*Hassas Birimler İzleme ve Deęerlendirme Raporları,  
Karadeniz Teknik Üniversitesi  
Bilgi İşlem Daire Başkanlığı  
Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi,  
Deęişim Programları Koordinatörlüğü,  
Dijital Dönüşüm Ofisi,  
Engelli Öğrenci Birimi,  
Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi  
Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı,  
Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü,  
Memur Akademisi Birimi.  
Mezunlarla İlişkiler Koordinatörlüğü,  
Öğrenci Kulüpleri,  
Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Birimi  
tarafından hazırlanmış,  
Kurumsal Gelişim ve Planlama Koordinatörlüğü tarafından rapor  
haline dönüştürülmüştür.*

## **Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Birimi**

Birimimiz 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 46 ve 47. Maddeleri ile Yükseköğretim Kurumları, Mediko-Sosyal Sağlık, Kültür ve Spor İşleri Dairesi Uygulama yönetmeliğine göre hazırlanmış (Senato Kararı 11.01.2022 sayı: 325-2) Yönergemize göre hizmet vermektedir. Üniversitemizin öğrenci ve personellerinden gelen geri bildirimler neticesinde, bireylerimizin karşılaştıkları kişisel, duygusal, eğitsel ve mesleki gelişimlerine yardımcı olmak amacıyla 30 Mayıs 2022 tarihinden itibaren SKSDB Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Birimimiz ücretsiz olarak hizmet vermektedir.

Üniversitemizin öğrenci ve personellerinden gelen geri bildirimler neticesinde, bireylerimizin karşılaştıkları kişisel, duygusal, eğitsel ve mesleki gelişimlerine yardımcı olmak amacıyla SKSDB Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Birimimiz ücretsiz olarak hizmet vermektedir.

### **İLKELERİMİZ:**

**Gizlilik:** Başvuruda bulunan bireylerin bilgileri 3359 sayılı Sağlık Hizmetleri Kanununa dayanılarak hiçbir kişi, birim ya da kurum ile paylaşılmaz.

**Eşitlik:** Başvuranların cinsiyet, etnik, kimlik, din, milliyet, sosyal sınıf vb. farklılıklar gözetilmeden eşitlik ve tarafsızlık ilkesiyle davranılır.

**Zamanlama:** Danışanların randevularına zamanında gelmesi ve gelemeyecek olmaları halinde iletişim sağlamaları önemlidir.

Birimimize 2023- 2024 Eğitim-Öğretim yılı güz dönemi personel ataması gerçekleştirilmiştir. Aşağıda paylaşılan 2023 yılına ait istatistiksel veriler Ocak -Aralık 2023 aralığını kapsamaktadır.

Gerçekleştirilen seans sayısı	97
Görüşme sağlanan danışan sayısı	50
Öğrenci danışan sayısı	47
Personel danışan sayısı	3
Kadın danışan sayısı	37
Erkek danışan sayısı	13

## **2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi İtibariyle Birimiz Tarafından Gerçekleştirilen İyileştirmeler;**

- Randevu sisteminde google takvim uygulamasına geçilerek sekreterlik ile birim sorumlusu programı arasında senkronizasyon sağlanmıştır. Bu sistem sayesinde haftalık oluşturulan seans takviminde yaşanan karışıklıklar ve aksaklıklar önlenmiştir.
- Birimimizde sistematik ve takip edilebilir bir çalışma düzeni oluşturmak için gerekli dokümanların bulunmadığı tespit edilmiş ve eksik görülen dokümanlar birim psikoloğumuz Tuğçe Bora YILMAZ tarafından oluşturulmuştur. Böylelikle danışan takibi daha sağlıklı ve düzenli hale getirilmiştir. Aynı zamanda bu sistemle danışan bilgileri korunup, saklanmaktadır.
- 81 ilde yürütülmesi beklenen gençlerin ruh sağlığının korunması ve psikolojik dayanıklılığının artırılması amaçlı farkındalık ve önleme çalışmaları, üniversitemizin ev sahipliğinde gerçekleştirilmiştir. Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı bünyesinde, kurumlar arası iş birliği ile oluşturulan fuaye alanında çeşitli etkinliklerle öğrencilerimizle bir araya gelinmiş, eğitici çalışmalar yürütülmüştür. Geniş bir kapsamda yürütülen bu çalışmalara Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik birim psikoloğumuz Tuğçe Bora YILMAZ "Kendime iyi bak" adlı sunumu ile katılım sağlamıştır.

#### **Birimimizde Yürüttüğümüz Çalışmalar Kapsamında Beklentilerimiz;**

- Öğrencilerimizin ve personelimizin, herhangi bir konuda desteğe ihtiyaç duyduklarında, birimimize kolaylıkla başvurabilmeleri,
- Gerçekleştirilen seanslarla birlikte danışanlarımızın psikolojik ve fizyolojik iyileşmeler göstermesi ve hayat kalitelerinin artması,
- Öğrencilerimize yönelik hazırlanan seminer çalışmalarıyla, onların ruh sağlığının korunması ve psikolojik sağlamlıklarının artırılması.

#### **Birim Hedeflerini Karşılatabilmek İçin Alınabilecek Önlemler Kapsamında;**

- Öğrencilere ve personele yönelik, uzun hazırlık süreçleri gerektiren psiko eğitim ve seminer çalışmaları için psikoloji bölümü akademik kadrosundan destek alınabilir.
- Birimimizden destek almış veya almak isteyen danışanlar için bir geri bildirim sistemi geliştirilebilir. (Web sayfası rehberlik birimi sekmesine bize yazın modülü eklemek vs.)

# 2023

Kurumsal Gelişim ve Planlama Koordinatörlüğü

+90 0462 377 44 01

+90 0462 377 44 45

+90 0462 377 44 86

[www.ktu.edu.tr](http://www.ktu.edu.tr)

[yonetim@ktu.edu.tr](mailto:yonetim@ktu.edu.tr)